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Family Name Name University Mail

Akdere Cinla Middle East Technical University (Turkey) cinlaakdere@gmail.com

Anusik Jakub University of Lodz (Poland) jmanusik@gmail.com

Arena Richard GREDEG, Univ. Côte d'Azur arena.unice@gmail.com

Bigi Daniele University di Roma 3 DANIELE.BIGI@uniroma3.it

Cardoso José University of Lisbon jcardoso@ics.ulisboa.pt

Ciruzzi Michele University of Insubria mciruzzi@uninsubria.it

Cortinhas  Elisa PHARE, Univ of Paris 1 Elisa.Cortinhas@univ‐paris1.fr

Debauche Alice SAGE, Univ. of Strasbourg debauche@unistra.fr

Dos Santos Ferreira Rodolphe BETA, Univ. of Strasbourg rdsf@unistra.fr

Ege Ragip BETA, Univ. of Strasbourg ege@unistra.fr

Ferey Samuel BETA, Univ. of Strasbourg samuel.ferey@univ‐lorraine.fr

Fleurbaey Marc Paris School of Economics marc.fleurbaey@psemail.eu

Gaillard‐Grolleau Adèle PHARE, Univ of Paris 1 Adele.Gaillard@etu.univ‐paris1.fr

Gillig Phlippe BETA, Univ. of Strasbourg philippe.gillig@unistra.fr

Gioeli Giulia Lumsa University (Italy) g.gioeli@lumsa.it

Gouverneur Virginie BETA, Univ. of Haute‐Alsace virginie.gouverneur@uha.fr

Guichardaz Rémy BETA, Univ. of Strasbourg rguichardaz@unistra.fr

Guillot Malka Liège Université malkaguillot@gmail.com

Hauser Ignacio GATE, Univ. of Lyon/Saint‐Etienne ignacio.hauser@univ‐st‐etienne.fr

Igersheim Herrade BETA, CNRS and Univ. of Strasbourg igersheim@unistra.fr

Jacob Eva BETA, Univ. of Strasbourg evajacob09@gmail.com

Jirku Krystof Oxford University krystof.jirku@history.ox.ac.uk

Lapidus André PHARE, Univ of Paris 1 andre.lapidus@univ‐paris1.fr

Le Donne Alessandro University of Genova alessandro.ledonne@edu.unige.it

Lenfant Jean‐SébastieCES, Univ. of Paris 1 jean‐sebastien.lenfant@univ‐paris1.fr

Lovera Nestor REGARDS, Univ of Reims lovera.nestor@gmail.com

Luchtmann Morten BETA, Univ. of Lorraine morten.luchtmann@univ‐lorraine.fr

Mangold Yannick Hamburg University yannick.mangold@uni‐hamburg.de

Marchevsky Julia Paris 8 et U. Federal de Minas Gerais jumarchevsky@gmail.com

Marsilio Simone San Raffaele University simone.marsilio@ulb.be

Mota Iria David Jose University of Siena d.motairia@student.unisi.it

Parent Baptiste CIRED, AgroParisTech bap.parent@gmail.com

Pecorella Tommaso University of Rome Tor Vergata tom.pecorella@gmail.com

Perrin Faustine Lund University (Sweden) faustine.perrin@ekh.lu.se

Rivot Sylvie BETA, Univ. of Haute‐Alsace rivot@unistra.fr

Rosselli Annalisa University of Rome Tor Vergata annalisa.rosselli@uniroma2.it

Ruiz‐Melgarejo Maria PHARE, Univ of Paris 1 maria.rumel@gmail.com

Sigot Nathalie PHARE, Univ of Paris 1 Nathalie.Sigot@univ‐paris1.fr

Trannoy Alain Aix‐Marseille School of Economics Alain.TRANNOY@univ‐amu.fr

Velardo Tristan Sciences Po Lille tristan.velardo@sciencespo‐lille.eu

Villeneuve Louise Goldsmiths University of London (UK) L.Villeneuve@gold.ac.uk

Yesilyurt Sahin Ankara Yıldırım Beyazıt University shnyslyrt@gmail.com

Zanello Vincent BETA, Univ. of Strasbourg vin.zanello@gmail.com

Zouboulakis Michel University of Thessaly (Greece) mzoub@uth.gr


